
č. objednatele:Č. zhotovitele: SML 630/2012
.^ .CA

S£> AOrš^S
Smlouva o poskytování servisní podpory

(dále jen „Smlouva") uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami:

KUJCP00RU13H

(1) Objednatel:
I. Smluvní strany

Obchodní jméno Jihočeský kraj

Sídlo společnosti U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO 70890650

DIČ CZ70890650

ID datové schránky Kdib3rr

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze oddíl B, vložka 4840

Zastoupená Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem

Bankovní spojení 199783072/0300, ČSOB a.s., pobočka České Budějovice

(2) Zhotovitel:

Obchodní jméno ICZ a.s.

Sídlo společnosti Na hřebenech II 1718/10, 147 00 Praha 4 - Nusle

IČO 25145444

DIČ CZ699000372

ID datové schránky 3teehfh

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze oddíl B, vložka 4840

Zastoupená Ing. Jiřím Votrubou, na základě plné moci

Bankovní spojení 500050813/0300, ČSOB a.s.

II. Účel Smlouvy

(1) Účelem této Smlouvy je stanovit podmínky, za nichž bude:
a) Zhotovitel pro Objednatele provádět Služby specifikované v Příloze č. 1 této 

Smlouvy (dále jen Služby)
b) Objednatel za takto realizované Služby uhradí Zhotoviteli cenu specifikovanou 

v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen Cena)

Strana: 1/13

ICZ 213939/3



Č. zhotovitele: SML 630/2012 Č. objednatele:

III. Předmět Díla

(1) Předmětem této smlouvy je poskytnutí podpory ve formě maintenance realizované 
Zhotovitelem v následujícím rozsahu:

a) poskytování nových verzí, meziverzí a hotfix programového vybavení vyplývající 
z legislativních změn souvisejících s obecně závaznými právními předpisy a to 
nejpozději do data nabytí jejich účinnosti

b) poskytování vyšších verzí programového vybavení prováděných poskytovatelem v 
rámci dalšího vývoje tohoto produktu

c) průběžnou údržbu veškeré dokumentace vztahující se k programovému vybavení

(2) Podrobná specifikace Služby a podporovaných Aplikací dodaných na základě Smlouvy 
o dílo je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy

IV. Doba plnění

(1) Zhotovitel se zavazuje provést Služby řádně a včas, v termínech stanovených 
v Příloze č. 1 této Smlouvy, není-li dále stanoveno jinak.

(2) Zhotovitel zahájí provádění Služby ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

(3) Zhotovitel bezodkladně oznámí Objednateli jakékoli prodlení spojené s plněním 
Služby způsobené:

a) okolností vylučující odpovědnost Objednatele
b) jakýmkoli jednáním, opomenutím nebo prodlením Objednatele ve vztahu k jeho 

závazkům dle této Smlouvy
c) jakoukoli jinou událostí mimo kontrolu Zhotovitele

V. Místo plnění

(1) Místem plnění podpory ve formě obnovy počítačového programu po havárii, kterou 
není možné řešit vzdáleným přístupem, je sídlo objednatele. Ostatní služby budou 
poskytovány v sídle Zhotovitele.

VI. Cena plnění

(1) Cena Služby je stanovena Přílohou č. 2 této Smlouvy a jedná se o cenu nejvýše 
přípustnou.

(2) Cena Služby je stanovena bez daně z přidané hodnoty, která bude Zhotovitelem 
k Ceně Díla připočtena dle platné právní úpravy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

(3) Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli Cenu Služby, nebo její část, dle specifikace 
v Příloze č. 2 této Smlouvy na základě faktury vystavené Zhotovitelem ke dni předání 
Služby/části Služby dle Přílohy č. 1 této Smlouvy.

Strana: 2/13



Č. zhotovitele: SML 630/2012 Č. objednatele:

(4) V případě prodlení Objednatele s úhradou faktur je Zhotovitel oprávněn přerušit 
práce na provádění Služby až do dne, kdy bude celá dlužná částka včetně případné 
uplatněné smluvní pokuty za prodlení s úhradou faktur připsána na účet Zhotovitele. 
O tuto dobu budou prodlouženy termíny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.

VII. Platební podmínky

(1) Cena Díla je splatná na základě faktury Zhotovitele, která jako daňový doklad musí 
splňovat všechny náležitosti účetních a daňových dokladů v souladu s platnou právní 
úpravou, zejména:

a) § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění
b) § 13a zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění

(2) Nárok na vyúčtování a úhradu Ceny Služby, nebo její části, vzniká dnem předání 
části, nebo celé Služby, přičemž den předání Služby, nebo její části, je zároveň dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění.

(3) Lhůta splatnosti příslušného peněžitého plnění uvedeného ve faktuře je třicet 
kalendářních dnů ode dne vystavení faktury Zhotovitelem.

(4) Peněžité plnění se považuje za splněné dnem připsání celé peněžité částky na účet 
Zhotovitele.

(5) Nesplňuje-li faktura náležitosti uvedené v bodu (1) článku VII. této smlouvy, je 
Objednatel oprávněn vrátit do pěti pracovních dnů takovou fakturu Zhotoviteli a nová 
lhůta splatnosti začne běžet ode dne doručení opravené faktury Objednateli.

VIII. Práva a povinnosti objednatele a zhotovitele

(1) Zhotovitel je povinen:
a) 2hotovit Službu řádně a včas, za dohodnutou cenu a za podmínek stanovených 

touto Smlouvou, včetně všech jejích příloh
b) zhotovit Službu v souladu s platnými právními předpisy, oborovými standardy a při 

plnění této Smlouvy dodržovat vnitřní předpisy Objednatele, s nimiž byl ze strany 
Objednatele prokazatelně seznámen

c) předložit Objednateli požadavky na potřebnou dokumentaci, materiály a informace 
nezbytné pro plnění Předmětu Smlouvy, stejně jako požadavky na součinnost při 
organizačním zajištění

(2) Zhotovitel je oprávněn provádět jakoukoli část Služby prostřednictvím subdodavatele 
(subdodavatelů) za předpokladu, že bude odpovídat za jeho činnost ve stejném rozsahu, 
jako by ji prováděl sám.

(3) Pro řádné plnění předmětu této smlouvy se Zhotovitel zavazuje:
a) informovat pověřené pracovníky Objednatele (dle Přílohy č. 3 této Smlouvy) 

elektronickou poštou o nových verzích software

Strana: 3/13



Č. zhotovitele: SML 630/2012 Č. objednatele:

b) sdělit Objednateli změnu komunikačních kanálů (e-mail, telefon, fax), na které je 
Objednatel oprávněn zasílat informace o požadavcích a chybách programového 
vybavení

c) veškeré práce, dodávky a služby provádět pod svým jménem a na svou vlastní 
zodpovědnost

d) v případě, že prací, dodávkou, zhotovením části, nebo celé Služby, pověří jinou 
osobu, má Zhotovitel odpovědnost za takto provedené práce, dodávky či služby, 
jako by je provedl sám

(4) Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout součinnost při plnění Předmětu této 
Smlouvy, a to v rozsahu a způsobem, který lze pro tuto součinnost po objednateli 
spravedlivě požadovat dle této Smlouvy. Bude-li Zhotovitelem požadována po 
Objednateli jakákoliv součinnost dle předchozí věty, je povinen ji před započetím 
jakéhokoliv plnění z této smlouvy dostatečně a prokazatelně specifikovat. V případě, že 
Objednatel nevyvine takto specifikovanou a požadovanou součinnost při plnění dle této 
smlouvy, může Zhotovitel prodloužit termín plnění o dobu, po kterou nemohl 
z uvedeného důvodu pokračovat v realizaci svého závazku. Objednatel využije 
přiměřených schopností a vynaloží přiměřenou péči a pozornost, aby poskytnutá 
součinnost byla poskytovateli poskytnuta včas.

(5) Požadovanou součinností objednatele se rozumí zejména:
a) zajistit Zhotoviteli zpřístupnění modulu Hromadné akce (respektive spisové služby 

e-spis LITE) formou vzdáleného připojení
b) při požadavcích, vyplývajících z obsahu této Smlouvy, poskytovat Zhotoviteli 

všechny informace potřebné pro správné a včasné vyřízení požadavku, zejména co 
nejpřesnější popis problému

c) umožnit Zhotoviteli potřebný přístup k místu užívání modulu Hromadné akce 
(respektive spisové služby e-spis LITE), který Zhotovitel bude potřebovat ke 
splnění závazků vyplývajících z obsahu této Smlouvy

d) na potřebnou dobu a podle povahy požadavku, zajistit Zhotoviteli spolupráci 
správců a dalších případných pracovníků Objednatele

e) na potřebnou dobu zajistit Zhotoviteli přístup k licenčním počítačovým programům, 
které jsou nezbytné pro plnění požadavku na podporu

f) při provádění podpory na místě zajistí pověření pracovníci Objednatele přítomnost 
oprávněné osoby v místě podpory, a to minimálně při započetí a ukončení činnosti

g) pravidelně a také na doporučení Zhotovitele (například při řešení složitého 
problému), zálohovat data a konfiguraci počítačového programu a zabránit tak 
jejich poškození, respektive zničení

h) zajistit správu základní technologické infrastruktury včetně hardware, základního 
software a databáze

IX. Vlastnické právo a nebezpečí škody

(1) Vlastnické právo ke Službě, nebo její části, přechází na Objednatele dnem úplného 
zaplacení Ceny Služby respektive její části.

Strana: 4/13



Č. zhotovitele: SML 630/2012 Č. objednatele: fl/y.J. Q.Lh/.l. .f°.L .?/.1XJ

(2) Právo užití části Služby, která podléhá ochraně podle zákonů upravujících práva 
duševního vlastnictví, přechází na Objednatele dnem úplného zaplacení Ceny Služby 
respektive ceny za užití takovéto Služby.
(3) Nebezpečí škody na Službě, nebo její části, přechází na Objednatele dnem dodání na 
místo plnění.

(1) Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené:
a) vyšší mocí
b) neoprávněným zásahem Objednatele nebo třetí osoby na straně Objednatele 

v rozporu s dokumentací, písemně předanými doporučeními výrobce nebo 
Zhotovitele

c) zásahem Objednatele či třetí osoby na straně Objednatele do zdrojového kódu SW 
bez předchozího souhlasu Zhotovitele, je-li SW součástí dodávky Služby

(1) Smluvní strany jsou povinny dodržovat právními předpisy stanovené povinnosti 
k ochraně práv průmyslového a jiného duševního vlastnictví, jakož i chránit práva 
spadající do autorského práva.

(2) Objednatel nabude ke dni úhrady Ceny Služby oprávnění k výkonu práva užít 
autorská díla, která Zhotovitel v rámci plnění Služby vytvořil (zejména software, jeho 
úpravy, aktualizace a rozšíření, dokumentaci apod.), a to za podmínek stanovených 
v softwarové licenční smlouvě Zhotovitele, na jejímž základě byl předmět této Smlouvy 
Objednateli poskytnut.

(1) Důvěrnými informacemi se rozumí skutečnosti, které:
a) nejsou všeobecně veřejně známé bez ohledu na formu jejich zachycení
b) týkají se plnění této Smlouvy
c) některá ze smluvních stran jako důvěrné označila
d) z povahy takových informací jejich důvěrnost vyplývá
e) týkající se veřejné zakázky a smluvního vztahu mezi Objednatelem a Zhotovitelem

Zejména jde o informace:
a) týkající se Smluvních stran v oblasti:

1. obchodního tajemství
2. jejich činnosti
3. struktury
4. hospodářských výsledků
5. know-how

b) kterým je stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení
c) které svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv Smluvní

X. Odpovědnost za vady

XI. Práva duševního vlastnictví

XII. Ochrana důvěrných informací

stranu

Strana: 5/13



Č. zhotovitele: SML 630/2012 Č. objednatele:

(2) Smluvní strany:
a) jsou povinny zajistit ochranu důvěrnosti získaných informací způsobem obvyklým 

jako při ochraně vlastních důvěrných informací
b) mají navzájem právo požadovat doložení dostatečnosti ochrany důvěrných 

informací
c) jsou povinny zajistit ochranu získaných důvěrných informací i u svých 

zaměstnanců, zástupců, jakož i spolupracujících třetích stran, pokud jim takové 
informace byly poskytnuty

(3) Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají Smluvní strany pouze 
v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících 
z této Smlouvy.

(4) Po předání a převzetí Služby, může každá ze Smluvních stran žádat od druhé strany 
vrácení všech poskytnutých materiálů potřebných k realizaci Služby, jestliže tyto 
materiály obsahují důvěrné informace. Druhá Smluvní strana je povinna požadované 
materiály včetně případných kopií bez zbytečného odkladu vydat.

(5) V případě, že součástí důvěrných informací budou i skutečnosti podléhající utajení 
v souladu se zák. č. 412/2005 Sb. o ochraně utajovaných informací a bezpečnostní 
způsobilosti v platném znění, jsou Smluvní strany bezpodmínečně povinny zajistit při 
nakládání s takovými informacemi dodržení předpisů upravujících nakládání s takovými 
informacemi a to včetně dodržení příslušných prováděcích předpisů (vyhlášek) Národního 
bezpečnostního úřadu.

XIII. Náhrada škody

(1) Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou druhé smluvní straně v souvislosti 
s plněním dle této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, při zvážení veškerých okolností, 
které jsou smluvním stranám známy nebo by jim měly být známy při vynaložení obvyklé 
péče, že výše škody předvídatelné jako možný důsledek porušení povinností některé ze 
smluvních stran, nepřekročí částku odpovídající 20% Ceny Služby.

(2) V případě, že Objednatel uloží Zhotoviteli povinnost provést jakékoli plnění dle této 
Smlouvy (resp. zadá Zhotoviteli konkrétní pokyn kjeho provedení), a Zhotoviteli bude 
před provedením takového pokynu Objednatele zřejmé, že zadání je nesprávné nebo 
chybné, je povinen Objednatele na nevhodnost jeho pokynu či chybu v zadání upozornit. 
Uvedenou povinnost má též Objednatel vůči Zhotoviteli pro případ, že je Zhotovitel při 
plnění předmětu této smlouvy oprávněn zadat jakýkoli pokyn Objednateli. V případě, že i 
přes takové upozornění druhá ze smluvních stran trvá na plnění (provedení pokynu) dle 
původního zadání, je ta ze smluvních stran, která plnění (pokyn) realizuje, povinna 
postupovat podle původního zadání. V takovém případě však smluvní strana realizující 
pokyn (poskytující plnění) neodpovídá za škodu, či jiné důsledky, které v souvislosti 
s realizací takového pokynu mohou nastat.

(3) Nahrazuje se pouze škoda skutečná. V rozsahu povoleném platnými právními 
předpisy, nenese žádná ze smluvních stran odpovědnost za jakékoli nepřímé, nahodilé

Strana: 6/13



Č. zhotovitele: SML 630/2012 č. objednatele: A W S j ± L ! l i± ! j k .

nebo následné škody, škody způsobené na ztrátách nebo poškození dat nebo škody 
spočívající v ušlém zisku nebo ztrátě výnosů nebo jiné finanční ztrátě.

(4) Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení se splněním svých závazků 
způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost (vyšší moc). Odpovědnost nevylučuje 
překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své 
povinnosti nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnost 
jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

(5) Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
na vznik okolností vylučujících odpovědnost, které brání nebo mohou bránit řádnému 
plnění smluvní strany dle této Smlouvy.

XIV. Smluvní sankce

(1) Pro případ prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě (resp. 
v jejích dodatcích či dalších dokumentech, uzavřených mezi smluvními stranami za 
účelem splnění předmětu této Smlouvy) je Zhotovitel po Objednateli oprávněn požadovat 
uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

(2) V případě překročení garantované lhůty vyřešení problému, v rámci provozní a 
servisní doby, má Objednatel právo účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč 
(slovy: dvě stě) za každý započatý den prodlení.

(3) Strany se dohodly, že součet všech smluvních pokut nepřekročí 20% z roční Ceny 
Služby bez DPH. Vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce není dotčen nárok smluvní 
strany na náhradu vzniklé škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu.

XV. Platnost a účinnost smlouvy

(1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních 
stran a uzavírá se na dobu neurčitou.

(2) Tato smlouva může být ukončena kteroukoliv ze smluvních stran výpovědí. Délka 
výpovědní lhůty je jeden měsíc pro první rok, dva měsíce pro druhý rok, tři měsíce pro 
třetí a další roky trvání smluvního závazku. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta 
počíná běžet prvým dnem měsíce následujícího po jejím doručení s tím, že skončí 
posledním dnem příslušného kalendářního měsíce v závislosti na délce výpovědní lhůty. 
(2) Smlouvu lze předčasně ukončit:

a) písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek

b) písemným odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy 
druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje:

1. prodlení s předáním Služby po dobu delší než třicet dnů
2. nezaplacení Ceny po dobu delší než třicet dnů
3. nesplnění povinností Objednatele k poskytnutí součinnosti dle článku VIII. 

Bod (4) této Smlouvy

Strana: 7/13



Č. zhotovitele: SML 630/2012 č. objednatele:....

4. porušením práv duševního vlastnictví Zhotovitele nebo třetích stran 
Objednatelem

c) písemným odstoupením od Smlouvy v případě nepodstatného porušení Smlouvy 
druhou smluvní stranou za podmínek dále stanovených:

1. jestliže kterákoli smluvní strana poruší nepodstatným způsobem Smlouvu, 
je druhá strana oprávněna písemně vyzvat porušující smluvní stranu 
ke splnění jejích závazků ze Smlouvy

2. pokud do třiceti dnů od doručení této výzvy smluvní strana, která porušila 
Smlouvu, neučiní uspokojivé kroky k nápravě nebo pokud do šedesáti dnů 
od této výzvy, nebo do jakékoli delší doby dohodnuté smluvními stranami, 
tato smluvní strana neodstraní porušení závazků Smlouvy, může druhá 
smluvní strana od Smlouvy odstoupit, aniž by se tím zbavovala výkonu 
jakýchkoli jiných práv nebo prostředků k dosažení nápravy

d) pokud smluvní strana:
1. bude v úpadku
2. bude proti ní zahájeno insolvenční řízení
3. bude v likvidaci
4. bude pod nucenou správou
5. bude mít druhá smluvní strana důvodné informace, že smluvní strana 

nebude schopná dostát svým finančním závazkům
6. bude vůči smluvní straně uplatněn zajišťovací prostředek postihující 

podstatnou část jejího majetku
může druhá Smluvní strana odstoupit od Smlouvy okamžitě.

(3) Odstoupení je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně na adresu uvedenou 
v záhlaví Smlouvy, případně na poslední prokazatelně oznámenou korespondenční 
adresu.

(4) Smluvní strany jsou povinny do třiceti dnů od ukončení Smlouvy vypořádat písemnou 
dohodou své vzájemné závazky a pohledávky. Pro vyloučení všech pochybností smluvní 
strany shodně prohlašují, že pro účely této Smlouvy nebudou aplikovat ustanovení § 351 
odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění, pokud se 
nedohodnou jinak.

(5) Ukončením této Smlouvy nebo její části nejsou dotčena ustanovení týkající se 
smluvní pokuty, ochrany důvěrných informací, náhrady škody a jiných nároků a závazků, 
přetrvávajících ze své povahy i po ukončení Smlouvy.

XVI. Vzájemný styk smluvních stran

(1) Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
oprávněných osob nebo pověřených pracovníků stanovených v Příloze č. 5 této Smlouvy.

(2) Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo 
která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna:

a) písemně s osobním doručením druhé straně, nebo doporučeným dopisem, či jinou 
formou registrovaného poštovního styku, nebo

b) e-mailem s použitím elektronického podpisu na adresu uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy

Strana: 8/13



Č. zhotovitele: SML 630/2012 č. objednatele:....

/ není-li stanoveno, nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.
/

/
XVII. Závěrečná ustanovení

(1) Smluvní vztah mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Smlouva se 
řídí zejména zák. č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem ve znění pozdějších předpisů a 
zák. č. 121/2000 Sb., autorským zákonem ve znění pozdějších předpisů.

(2) Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a 
povinnosti vyplývající z této Smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany, s výjimkou peněžitých pohledávek za druhou smluvní stranou a 
přechodu této Smlouvy při právním nástupnictví.

(3) Objednatel tímto uděluje Zhotoviteli svolení k uvádění Objednatele jakožto 
referenčního zákazníka a ke zveřejnění informací týkajících se této Smlouvy a plnění 
poskytnutých na jejím základě v rozsahu, v jakém jej bude Objednatel považovat za 
nezbytné či vhodné pro splnění svých povinností vyplývajících z právních předpisů a pro 
marketingové účely Zhotovitele, včetně uvádění Objednatele jako referenčního zákazníka 
v zadávacích řízeních v režimu zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel je oprávněn toto svolení kdykoli písemně odvolat.

(4) Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze činit pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma 
smluvními stranami podepsaných dodatků Smlouvy.

(5) Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným 
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž 
bylo ujednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

(6) Nedílnou součást této Smlouvy tvoří její následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Specifikace Služby
b) Příloha č. 2 - Cena Služby a platební kalendář
c) Příloha č. 3 -  Pověření pracovníci
d) Příloha č. 4 -  Plná moc Ing. Jiřího Votruby

(7) Všechna vyhotovení Smlouvy jsou rovnocenná a mají platnost originálu.

(8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech shodných vyhotoveních, z nichž Objednatel 
i Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

(9) Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v evidenci smluv 
Jihočeského kraje, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy, texty smlouvy a datum jejího 
podpisu.

(10) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Strana: 9/13



Č. zhotovitele: SML 630/2012 Č. objednatele:

(11) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu poslední ze smluvních 
stran. Smluvní strana, která tuto Smlouvu podepisuje jako poslední, je povinna v den 
jejího podpisu o této skutečnosti písemně, faxem nebo elektronicky informovat druhou 
smluvní stranu a do tří kalendářních dní doručit druhé smluvní straně příslušný počet 
vyhotovení Smlouvy.

V Českých Budějovicích dne v Praze dne

Zhotovitel: ICZ a.s.
lx\% Jiří Votruba, na základě plné moci

rezICZa.s.
Na hřebenech I11718110 
147 00 Praha 4 
t e l:+420 222271 111

Strana: 10/13



č. objednatele:....

Příloha č. 1 -  Specifikace Služby podpory

(1) Služba je poskytována pro modul Hromadné akce v multilicenci systému hostované 
elektronické služby e-spis LITE provozované Objednatelem.

(2) Smluvní strany se dohodly na následující specifikaci služeb maintenance 
realizovaných Zhotovitelem:

a) poskytování nových verzí, meziverzí a hotfix programového vybavení vyplývající 
z legislativních změn souvisejících s obecně závaznými právními předpisy a to 
nejpozději do data nabytí jejich účinnosti

b) poskytování vyšších verzí programového vybavení prováděných poskytovatelem v 
rámci dalšího vývoje tohoto produktu

c) průběžnou údržbu veškeré dokumentace vztahující se k programovému vybavení

(3) Služby budou poskytovány:
d) prostřednictvím stránek produktové podpory (http://helpdesk-ecm.i.cz/Support/') 

pověřeným pracovníkům Objednatele dle Přílohy č. 3
e) vzdáleným přístupem k serveru, na němž je instalován modul Hromadné akce
f) osobní přítomností pracovníků Zhotovitele v sídle Objednatele, pouze však 

v případě, kdy nelze použít vzdálený přístup
g) telefonickou konzultací (HotLine)
h) prostřednictvím ServiceDesk Zhotovitele ('https://sdweb.i.cz1

(4) Služby supportní podpory nejsou touto smlouvou a přílohou specifikovány a budou 
poskytovány na základě smlouvy o poskytování servisní podpory č. SDL/OINF/015/11 ze 
dne 31.5.2011.

Č. zhotovitele: SML 630/2012

Strana: 11/13

http://helpdesk-ecm.i.cz/Support/'
https://sdweb.i.cz1


Č. zhotovitele: SML 630/2012 Č. objednatele: í 9..9..[/Y.EJ.P...1.4/

Příloha č. 2 -  Cena Služby a platební kalendář

(1) Cena služby za období prvních 12 měsíců:

Položka Upřesnění Cena bez DPH

Maintenance Nové a vyšší verze, meziverze, hotfix 0,- Kč

Celkem 0,- Kč

Tato cena je zahrnuta v ceně smlouvy o "Rozšíření hostované spisové služby e-spis LITE 
o modul hromadné akce" uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem.

(2) Cena služby za období každých dalších 12 měsíců:

Položka Upřesnění Cena bez DPH

Maintenance Nové a vyšší verze, meziverze, hotfix 17 200,- Kč

Celkem 17 200,- Kč

(3) Fakturováno bude vždy ke dni výročí smluvního vztahu na období 12 měsíců předem.

(4) Cena bude zvýšena o daň z přidané hodnoty (DPH). Daň z přidané hodnoty bude 
účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Strana: 12/13



Č. zhotovitele: SML 630/2012 Č. objednatele:.....

Příloha č. 3 -  Pověření pracovníci

(1) Pověření pracovníci Objednatele, kteří mohou požadovat řešení softwarových 
problémů dle Přílohy č. 1 na základě Smlouvy o poskytování servisní podpory, jejíž
nedílnou součástí je i tato příloha:

Jméno Telefonní číslo e-mail Pracoviště

Milan Růžička +420 386 720 505 ruzicka@kraj-jihocesky.cz Jihočeský kraj -  Krajský úřad

Vítězslav Ku bal +420 386 720 494 kubal@kraj-jihocesky.cz Jihočeský kraj -  Krajský úřad

Strana: 13/13

mailto:ruzicka@kraj-jihocesky.cz
mailto:kubal@kraj-jihocesky.cz


Plná moc

1CZ a.s.
IČ 251 45 444
se sídlem Praha 4, Nusle, Na hřebenech I I 1718/10, PSČ 147 00 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 4840
jednající Ing. Bohuslavem Cempírkem, předsedou představenstva 
(dále jen ,,Zmocnitel“)

tímto uděluje plnou moc

panu
Ing. Jiřímu Votrubovi
narozenému 18.7.1969
trvale bytem Říčany, V Chobotě 1884/28, PSČ 251 01 
(dále jen „Zmocněnec"),

aby za Zmocnitele činil veškeré právní úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů 
týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů),

v nichž cena předmětu plnění vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč 
(slovy: třináct milionů korun českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro 
výpočet tohoto limitu součet ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, 
obchodní podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské 
smlouvy, smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní 
či leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat 
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci 
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými 
závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou s účinností ke dni jejího podpisu.

ICZ a.s.
V Praze dne 2 0 -01- 20'.í)

"ČT'ír" .......
Ing. Bohuslav Cempírek,
předseda představenstva

Tuto plnou moc přijímám: 

V Praze dne

■ o*
Ing^Jiří Votruba



/
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA O LEGALIZACI 

í J á  notář ověřuji cqd běžným číslem 
ověřovací i n d h y , ža tato osoba, 

í AUa . Gt 03. Agf
HoVOt~<̂ >oV*C $̂1

jež mi svojí totožnost prokázal a platným 
{ úředním průkazem, se přede mnou na toto 
« listině vlastnoručně podensala..- .?t vT jK g g fe ..........dne -3gA .3e3g____ y

0 1

t

O V Ě Ř O V A C Í D O L O Ž K A  P R O  VIDIMACI

Podle ověřovací knihy Úřadu městské Části Praha 4

poř.č. vidimace IX/5327/2012
tato úplná kopie obsahujíc! 2 strany
souhlasí doslovně s  předloženou listinou, z  níž byla pořízena,
a tato listina je prvopisem obsahujícím 2 strany.

V  Praze 4 dne 13.11.2012
Vidímaci provedl/a 
Helena Fiiandrová


